7/3 控制产品
连
接
装
置
7
型号 线径 厚度 电流*
接线端子 短路条 - IP20 端板
型号  颜色  功能 订货号 包装数 型号 路数 订货号 包装数 型号 颜色 订货号 包装数
  标准型和接地型接线端子
4 mm² 5.2 mm 32 A
ZS4
ZS4 - BL
ZS4 - PE
灰色
蓝色
绿色 / 黄色
标准型
标准型
接地型
1SNK 505 010 R0000
1SNK 505 020 R0000
1SNK 505 150 R0000
50
50
20
JB5 - 2  2 路 1SNK 905 302 R0000 50
ES4 深灰 1SNK 505 910 R0000 20
JB5 - 3  3 路 1SNK 905 303 R0000 50
JB5 - 4  4 路 1SNK 905 304 R0000 50
JB5 - 5  5 路 1SNK 905 305 R0000 50
JB5 - 10  10 路 1SNK 905 310 R0000 30
JB5 - 50  50 路 1SNK 905 350 R0000 10
6 mm² 6 mm 41 A
ZS6
ZS6 - BL
ZS6 - PE
灰色
蓝色
绿色 / 黄色
标准型
标准型
接地型
1SNK 506 010 R0000
1SNK 506 020 R0000
1SNK 506 150 R0000
50
50
20
JB6 - 2  2 路 1SNK 906 302 R0000 50
JB6 - 3  3 路 1SNK 906 303 R0000 50
JB6 - 4  4 路 1SNK 906 304 R0000 50
JB6 - 5  5 路 1SNK 906 305 R0000 50
JB6 - 10  10 路 1SNK 906 310 R0000 20
JB6 - 50  50 路 1SNK 906 350 R0000 10
10 mm² 8 mm 57 A
JB8 - 2  2 路 1SNK 908 302 R0000 50
ZS10 灰色 标准型 1SNK 508 010 R0000 50 JB8 - 3  3 路 1SNK 908 303 R0000 50
ZS10 - BL 蓝色 标准型 1SNK 508 020 R0000 50 JB8 - 4  4 路 1SNK 908 304 R0000 50
ZS10 - PE 绿色 / 黄色 接地型 1SNK 508 150 R0000 20 JB8 - 5  5 路 1SNK 908 305 R0000 40
JB8 - 10  10 路 1SNK 908 310 R0000 20
16 mm² 10 mm 76 A
JB10 - 2  2 路 1SNK 910 302 R0000 50
ZS16 灰色 标准型 1SNK 510 010 R0000 50 JB10 - 3  3 路 1SNK 910 303 R0000 50
ZS16 - BL 蓝色 标准型 1SNK 510 020 R0000 50 JB10 - 4  4 路 1SNK 910 304 R0000 40
ZS16 - PE 绿色 / 黄色 接地型 1SNK 510 150 R0000 20 JB10 - 5  5 路 1SNK 910 305 R0000 30
JB10 - 10  10 路 1SNK 910 310 R0000 20
35 mm² 16 mm 125 A
封闭式端子（无需端板）
JB16 - 2  2 路 1SNK 916 302 R0000 10
-
ZS35 灰色 标准型 1SNK 516 010 R0000 20 JB16 - 3  3 路 1SNK 916 303 R0000 10
ZS35 - BL 蓝色 标准型 1SNK 516 020 R0000 20 JB16 - 4  4 路 1SNK 916 304 R0000 10
ZS35 - PE 绿色 / 黄色 接地型 1SNK 516 150 R0000 20 JB16 - 5  5 路 1SNK 916 305 R0000 10
JB16 - 10  10 路 1SNK 916 310 R0000 10
70 mm² 22 mm 192 A
JB22 - 2
JB22 - 3
JB22 - 5

带熔断指示 115-250 V + 测试孔 1SNK 508 415 R0000 50
接线端子（线径：4mm2  IEC标准） 短路条 - IP20 端板
型号 厚度 电流* 型号 颜色 功能 订货号
包
装
数
型号 路数 订货号
包
装
数
型号
颜
色
订货号
包
装
数
                                  5.2 mm
插头（适用于 ZS4-SP...）
PG5 深灰 元件串联插入电路 1SNK 900 401 R0000 20
- -PG5-R1 橙色 带连接杆 1SNK 900 402 R0000 20
   开关型接线端子（带刀闸）
5.2 mm 25 A
ZS4 - S
ZS4 - S - BL
ZS4 - S - OR
ZS4 - S - T2
灰色 / 橙色
蓝色 / 橙色
橙色 / 橙色
灰色 / 橙色
断开型
断开型
断开型
断开型 + 测试
1SNK 505 310 R0000
1SNK 505 320 R0000
1SNK 505 330 R0000
1SNK 505 311 R0000
50
50
50
50
- ES4
深
灰
1SNK 505 910 R0000 20
6 mm 26 A
封闭式端子（无需端板）
JB6 - 2  2 路 1SNK 906 302 R0000 50
-
ZS4 - S - R1 灰色 / 橙色 断开型 1SNK 506 310 R0000 50 JB6 - 3  3 路 1SNK 906 303 R0000 50
ZS4 - S - BL 蓝色 / 橙色 断开型 1SNK 506 320 R0000 50 JB6 - 4  4 路 1SNK 906 304 R0000 50
ZS4 - S - OR 橙色 / 橙色 断开型 1SNK 506 330 R0000 50 JB6 - 5  5 路 1SNK 906 305 R0000 50
ZS4 - S - T2 - R1 灰色 / 橙色 断开型 + 测试 1SNK 506 311 R0000 50 JB6 -10  10 路 1SNK 906 310 R0000 20
  开关型接线端子（带拆卸杆）
封闭式端子（无需端板）
6 mm 22 A ZS4 - S - R2
灰色 /
橙色
断开型(带拆卸杆) 1SNK 506 414 R0000 50
- -
8 mm 22 A ZS4 - S - R3
灰色 /
橙色
断开型(带拆卸杆) 1SNK 508 416 R0000 50
  开关型接线端子（带插头）
5.2 mm 20 A
ZS4 - SP 灰色 断开型(带插头) 1SNK 505 313 R0000 50
- ES4
深
灰
1SNK 505 910 R0000 20
ZS4 - SP - T2 灰色 断开型(带插头 + 测试) 1SNK 505 314 R0000 50
6 mm 20 A
封闭式端子（无需端板）
JB6 - 2  2 路 1SNK 906 302 R0000 50
-
ZS4 - SP - R1 灰色 断开型(带插头) 1SNK 506 313 R0000 50
JB6 - 3  3 路 1SNK 906 303 R0000 50
JB6 - 4  4 路 1SNK 906 304 R0000 50
ZS4 - SP - T2 - R1 灰色 断开型(带插头 + 测试) 1SNK 506 314 R0000 50
JB6 - 5  5 路 1SNK 906 305 R0000 50
JB6 -10  10 路 1SNK 906 310 R0000 20